

# RADA I ZARZĄD DZIELNICY VIII DĘBNIKI



30-322 Kraków, ul. Praska 52, tel./fax 12 267 03 03, e-mail: rada@dzielnica8.krakow.pl, www.dzielnica8.krakow.pl  
Kraków, 5 lutego 2020 r.

Dz-08.0005.17.2020

Państwo

Anna, Krzysztof Woźniak



W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 19.01.2020 r. w sprawie planowanego zamierzenia inwestycyjnego wskazanego w uchwale Rady Dzielnicy VIII Dębni Nr IX/126/2019 z dnia 9.07.2019 r. tj. rozbudowy ul. Słońskiego od ul. Ćwikłowej, Rada i Zarząd Dzielnicy VIII Dębni informuje, że pod planowaną do rozbudowy ul. Słońskiego w kierunku ul. Ćwikłowej zarezerwowany jest pas terenu oznaczony jako KT/D 1/2 zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego osiedla Pychowice. Zgodnie z ww. mpzp, obowiązującym od 1999 r., działki znajdujące się w liniach rozgraniczających tras komunikacyjnych (KT) mają przeznaczenie pod lokalizację istniejących i projektowanych ulic wraz z niezbędnymi urządzeniami towarzyszącymi (ciągami komunikacji pieszej i rowerowej, parkingami, pasami postojowymi, zielenią). Rezerwa terenu dla tras komunikacyjnych nie koliduje z istniejącą zabudową mieszkaniową.

W związku z licznymi wnioskami mieszkańców, przedstawicieli Parafii w Pychowicach oraz Szkoły Podstawowej nr 62 przy ul. Ćwikłowej, Rada Dzielnicy VIII Dębni wielokrotnie w ciągu ostatnich kilku lat podejmowała uchwały wnioskujące o realizację brakującego odcinka drogi zapewniającego właściwą komunikację osiedla z kościołem i szkołą.

Inwestycja pn. **Rozbudowa ul. Słońskiego do ul. Ćwikłowej** jest prowadzona przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa i jest na etapie ogłaszania przetargu na opracowanie dokumentacji projektowej - termin realizacji projektu to 2020 rok. Rada Dzielnicy VIII Dębni poinformuje na stronie internetowej o możliwości zapoznania się z dokumentacją projektową. Realizacja drogi planowana jest na lata 2021-2022. Na etapie projektowania mieszkańcy będą mogli się zapoznać z dokumentacją projektową. W przypadku braku możliwości realizacji inwestycji zgodnie z obowiązującymi przepisami trasa planowanej drogi zostanie skorygowana tak aby była bezpieczna i spełniała warunki stosownych rozporządzeń. Na dzień dzisiejszy nie mamy informacji z ZDMK o braku możliwości realizacji drogi zgodnie z jej przebiegiem w mpzp osiedla Pychowice. Na podstawie projektu zostaną określone tereny konieczne do realizacji drogi. Właścicielom nieruchomości zajętych pod drogę należy się odszkodowanie zgodnie z procedurą nabywania nieruchomości pod drogi, na podstawie specustawy drogowej ZRID. Na etapie uzyskiwania decyzji ZRID właściciele nieruchomości oraz strony postępowania będą poinformowani.

Omawiana droga jest bardzo potrzebna. Mamy nadzieję, że inwestycja przebiegnie szybko i bez większych uciążliwości podczas jej realizacji.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY I ZARZĄDU DZIELNICY VIII  
DĘBNIKI  
*Rafał Torba*  
Rafał Torba

Otrzymują:

1. Adresat,

2. A/a.

WALKART KRAKÓW

